
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 
AVISO DE REVOGAÇÃO 
Processo 38/2014 
Pregão Presencial 15/2014 
Por r. despacho exarado pela Prefeita Municipal, Sra. ANGELA MARIA ALVES DE MIRA 
GIANNETTA, comunica a todos os interessados que conforme disposições contidas no artigo 
49, da Lei Federal n. 8.666/93, de 21 de Junho de 1993, foi procedida a REVOGAÇÃO do 
Processo 38/2014, do Pregão Presencial 15/2014, que tem por objeto a aquisição de veículo 
tipo VAN, ano e modelo 2014, zelo km, para transporte de passageiros. 
Pedrinhas Paulista, 01 de setembro de 2014. 
Angela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 

 


